Poder Judiciário

Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 859/2019                                    São Luís, novembro de 2019.

A  DESEMBARGADORA  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

CONSIDERANDO  os  termos  do  Ofício
CSJT.GP.SG.CGPES nº 007/2016, presente no Protocolo Administrativo 1748/2016;

CONSIDERANDO os termos da Portaria DG nº 479, de 14
de julho de 2015;

CONSIDERANDO  o  teor  do  Protocolo  Administrativo  nº
2372/2015;

R E S O L V E

Artigo  1º.  Designar  nova  composição  para  o  Comitê
Regional do Sistema Integrado de Gestão de Pessoas - SIGEP, a qual passa a ser a
seguinte:

-  Elaine  Moraes  Pacheco,  Técnico  Judiciário,  Área
Administrativa,  lotada  na  Coordenadoria  de  Gestão  de  Pessoas,  como
coordenadora;

-  José Raimundo Pereira Siqueira, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, lotado na Coordenadoria de Gestão de Pessoas

-  André  Pereira  Nunes,  Analista  Judiciário  –  Apoio
Especializado – Tecnologia da Informação, lotado na Coordenadoria de Tecnologia
da Informação e Comunicações;

-  José  de  Ribamar  de  Sousa  Chagas  Júnior,  Técnico
Judiciário, Área Administrativa, lotado na Coordenadoria de Gestão de Pessoas;

- Rodrigo Silveira Alexandre, Técnico Judiciário, Área Apoio
Especializado,  Especialidade  Tecnologia  da  Informação,  lotado  no  Apoio  de
Infraestrutura  Computacional  da  Coordenadoria  de  Tecnologia  da  Informação  e
Comunicações.

- Pedro Eduardo Pinho Coimbra, chefe do Setor de Folha
de Pagamento;

Revoga-se a Portaria GP n° 66/2018,

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

S
O
L
A
N
G
E

C
R
I
S
T
I
N
A

P
A
S
S
O
S

D
E

C
A
S
T
R
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
7
/
1
1
/
2
0
1
9

1
4
:
0
5
:
3
9

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

D
7
B
1
3
A
3
4
2
B
.
5
C
C
8
B
7
F
8
E
8
.
6
3
0
4
D
B
9
0
4
E
.
5
5
9
6
A
5
3
1
0
E

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1002372.2015.000.17547 Seq. null -  p. 1 de 2

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

        (assinado digitalmente)
SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO
         Desembargadora Presidente do TRT da 16ª Região

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

S
O
L
A
N
G
E

C
R
I
S
T
I
N
A

P
A
S
S
O
S

D
E

C
A
S
T
R
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
7
/
1
1
/
2
0
1
9

1
4
:
0
5
:
3
9

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

D
7
B
1
3
A
3
4
2
B
.
5
C
C
8
B
7
F
8
E
8
.
6
3
0
4
D
B
9
0
4
E
.
5
5
9
6
A
5
3
1
0
E

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1002372.2015.000.17547 Seq. null -  p. 2 de 2